
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 2 회 의료보호비특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 2,365,000 2,181,000 184,000

200 세외수입 46,491 7,950 38,541

210 경상적세외수입 1,104 800 304

216 이자수입 1,104 800 304

216-01 공공예금이자수입 1,104 800 304

< 행복나눔과 > 1,104 800 304

□ 의료보호기금 이자수입 1,104 800 304경정 1,104,000원

220 임시적세외수입 45,387 7,150 38,237

224 기타수입 43,387 5,150 38,237

224-06 그외수입 43,387 5,150 38,237

< 행복나눔과 > 43,387 5,150 38,237

□ 상해외인 부당이득금 43,387 5,150 38,237경정 43,387,000원

500 보조금 464,119 475,634 △11,515

510 국고보조금등 371,295 380,507 △9,212

511 국고보조금등 371,295 380,507 △9,212

511-01 국고보조금 371,295 380,507 △9,212

< 행복나눔과 > 371,295 380,507 △9,212

□ 의료급여자치단체경상보조(의료급여 관리사업)

43,415 52,976 △9,561

□ 의료급여자치단체경상보조(시군의료급여 기금운영)

33,585 33,236 349

경정 43,415,000원

경정 33,585,000원

520 시ㆍ도비보조금등 92,824 95,127 △2,303

521 시ㆍ도비보조금등 92,824 95,127 △2,303

521-01 시ㆍ도비보조금등 92,824 95,127 △2,303

< 행복나눔과 > 92,824 95,127 △2,303

□ 일반국비 보조사업 도비부담분 92,824 95,127 △2,303

○ 의료급여자치단체경상보조(의료급여 관리사업)

10,854 13,244 △2,390

○ 의료급여자치단체경상보조(시군의료급여 기금운영)

8,396 8,309 87

경정 10,854,000원

경정 8,396,000원

700 보전수입등및내부거래 1,854,390 1,697,416 156,974

710 보전수입등 157,855 3,476 154,379

711 잉여금 44,311 3,376 40,935

711-01 순세계잉여금 44,311 3,376 40,935

< 행복나눔과 > 44,311 3,376 40,935

□ 순세계잉여금 44,311 3,376 40,935경정 44,311,260원

712 전년도이월금 113,444 0 113,444



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

712-01 국고보조금사용잔액 90,754 0 90,754

< 행복나눔과 > 90,754 0 90,754

□ 의료급여 기금운영 사업 689 0 689

□ 의료급여 현금급여 사업 74,191 0 74,191

□ 의료급여 관리사업 15,874 0 15,874

689,000원

74,191,000원

15,874,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 22,690 0 22,690

< 행복나눔과 > 22,690 0 22,690

□ 의료급여 기금운영 사업 173 0 173

□ 의료급여 현금급여 사업 18,548 0 18,548

□ 의료급여 관리사업 3,969 0 3,969

173,000원

18,548,000원

3,969,000원

720 내부거래 1,696,535 1,693,940 2,595

721 전입금 1,696,535 1,693,940 2,595

721-03 기타회계전입금 1,696,535 1,693,940 2,595

< 행복나눔과 > 1,696,535 1,693,940 2,595

□ 의료급여관리사 수당 2,595 0 2,595

○ 명절상여금 1,038 0 1,038

○ 상여금 1,557 0 1,557

1,038,000원

1,557,000원


